



## EELK Haapsalu Püha Johannese kogudus JUUNI 2012

### Kaduvad ja kadumatud aarded

3. juunil tähistatava kolmainupühaga algab kirikuaasta teine, pühadeta pool. Kui kirikuaasta esimeses pooles ehk Issanda poolaastas (*Christus pro nobis*, e.k Kristus meie heaks) võisime tähistada mitu suurt püha (jõulud, ülestõusmispühad, nelipühad), siis surnutemälestuspühaga päädiv teine poolaasta on pühade poolest tagasihoidlik, suunatud pigem inimesele ja tema usule (*Christus in nobis*, e.k Kristus meis). Niisiis elame üleminekuajal — meie pilgud on suunatud jätkuvalt Kristusele, ent mõtleme ka sellele, kuidas Jumal maailmas tegutseb ja milline on minu enda suhe Jumalaga. Igasugune suhtlus eeldab dialoogi. Küllap teame oma argielust, et kui dialoog muutub monoloogiks, on põhjust suhted kriitilise pilguga üle vaadata. Nii on see ka inimese ja Jumala suhtes.

Juunikuu kirikukalendris on päevi, mille keskmes on usk ja selle tunnistamine. 19. juunil võime tähistada Nikaia usutunnistuse aastapäeva, meenutades 325. aastal praeguse Türgi aladel peetud kirikuajaloo esimest oikumeenilist kontsiili, mis lõppes kiriku õpetuse seisukohalt mitme tähtsa doktriini vastuvõtmisega. Neist tähtsaimaks võib pidada meiegi kirikus kasutatavat Nikaia usutunnistust.

25. juunil on luterliku õpetuse peamise usutunnistusliku dokumendi ehk 1530 sündinud Augsburgi usutunnistuse aastapäev. Tänapäevalgi on Augsburgi usutunnistus kõigi luterlike kirikute põhiline õpetuslik alus. Usutunnistused ei ole pelgalt ajaloolised ja rutiinsed formaalsused — nad võtavad kokku ristiusu põhiõpetuse. Seetõttu on vaja, et me neid ikka ja jälle kordaksime ja kasutaksime. See aitab meid hoida õpetuslikult „järjel“ ja meeles pidada, mis on tähtis.

Üks lugu jutustab, kuidas kohtuvad kirikuõpetaja ja teatridirektor. „Kuidas elate, auväärt õpetaja?“ küsib direktor. „Inimesi käib vähe. Teil aga on teater alati rahvast täis.“ Teatridirektor vastab: „Sellepärast, et meil on iga kuu mõni esietendus, aga teie repertuaar on kogu aeg sama.“ Kiiresti muutavas maailmas üha rohkem vaheldust taotlevaile inimestele on see hinnang mõistetav, kuid tuleb meeles pidada, et kiriku järjepidevus ja tugevus on läbi aastatuhandete olnud just selles, et „repertuaar“ on püsinud sama. Inimesele annab kirikuaastas väljenduv õpetuslik järjepidevus kindluse, et miski siin aina teiseenas maailmas on siiski ka muutumatu.

Hea Johannese Sõnumite lugeja! Paljudele on suvi sündmuste poolest vilkaim ja aktiivseim aeg. Päike on kõrgel, põhjamaa päev on pikk ja ööd jaanipäevani valged. Kutsun Sind suviste ürituste karusselli vahel võtma aega, et mõelda oma usuelu ja elu suurte küsimuste peale. Tõsta oma lugemislauale või pista reisikotti mõni religiooniga seotud raamat! Et taas on avatud Teeliste Kirikud, astu oma suvistel retkedel sisse mõnda Maarjamaa kirikusse, võta aega küünla süütamiseks, palveks, jumalateenistusel või kirikukontserdil osalemiseks. Imetle Jumala loodud

maailma kogu tema rikkuses, ilus ja kirevuses. Oska olla rõõmus ja tänulik kõigi nende hetkede, kohtumiste ja äratundmiste eest, mis Sulle alanud suvel kingitakse.

Rahurikast kulgemist ja ilusat suve!

Kristel Engman  
EELK Lääne praostkonna vikaarõpetaja

## KOGUDUSE TEGEVUSKAVA JUUNIS

**NB! Alates juuni kuust on annetusmüük avatud E ja K.**

**R, 1. juuni kell 9** hommikupalvus (kantselei). Teenib õpetaja Kari Tynkkynen.

**P, 3. juuni kell 11** Kolmainupüha jumalateenistus armulauaga (toomkirik). Teema: Varjatud Jumal. Teenivad õpetaja Tiit Salumäe ja Katharina Ufholz; **kell 12.30-14.00** leeritund (toomkirik) Teemad: Jeesuse õpetus ja kristlase elu tänapäeval. Kogudus. Koguduse funktsioonid ja töötajad. Koguduse liikme õigused ja kohustused. Kokkuvõtte leeriajast. Leeriajal esitatud esseede põhjal toimuv arutelu. Viivad läbi: õp Tiit Salumäe, õp Katharina Ufholz, õp Kristel Engman.

**E, 4. juuni kell 17.30** segakoori proov (Jaanisaal).

**R, 8. juuni kell 9** hommikupalvus Tiit Salumäe; **kell 19** kirikukontsert (toomkirik). Esinevad Luuka koguduse kontsertkoor (Saksamaa, München) ja Haapsalu Toomkoor. Kaastegev keelpilliansambel. Sissepääs: vaba annetus.

**P, 10. juuni kell 11** jumalateenistus armulauaga (toomkirik), leeripüha. Teema: Kaduvad ja kadumatud aarded. Teenivad õpetaja Tiit Salumäe ja Kristel Engman.

**N, 14. juuni kell 12** leinapäeva palvus (toomkiriku ristimiskabel). Teenib õpetaja Kari Tynkkynen. Muusika: orelil Lia Salumäe.

**R, 15. juuni kell 9** hommikupalvus (Jaani kirik). Teenib õpetaja Kristel Engman.

**L, 16. juuni kell 20** kirikukontsert (Jaani kirik) "Õhtu Ilu", Haapsalu Suvemuusika 2012 raames. Esinevad: Ka Bo Chan (kontratenor) ja Liis Viira (harf). Kavas: gregooriuse laul, Caccini, Händel, Schubert, Mendelssohn, Marje Sink, Arvo Pärt. Sissepääs: piletiga. Eelmüügis 6 € Piletilevis ja kultuurikeskuse kassas; kohapeal 8 €.

**P, 17. juuni kell 11** jumalateenistus armulauaga (toomkirik). Teema: Kutse Jumala riiki. Teenivad õpetaja Kari Tynkkynen, Siiri Mikk (jutlustab) ja Teno Ilves.

Haapsalu koguduse toomkoor ja segakoor osalevad Suure-Jaanis vaimulikul laulupeol.

**R, 22. juuni kell 9** hommikupalvus (Jaani kirik). Teenib õpetaja Tiit Salumäe.

**P, 24. juuni kell 11** jumalateenistus armulauaga (toomkirik). Teema: Teevalmistaja. Teenib õpetaja Tiit Salumäe; **kell 16** surnuaiapäha Haapsalu Vanal kalmistul. Teenib õpetaja Tiit Salumäe; **kell 17** surnuaiapäha Haapsalu Metsa kalmistul. Teenivad õpetaja Tiit Salumäe ja teiste Haapsalu konfessioonide vaimulikud. Laulab ühendatud segakoor.

**R, 29. juuni kell 9** hommikupalvus (Jaani kirik) Tiit Salumäe.

## TULE KONTSERDILE 8. JUUNIL KELL 19

Tere, minu nimi on Mirjam Behrendt (sündinud Salumäe). Olen üles kasvanud Haapsalus, hiljem muusikaõpingute tõttu läinud Tallinna.

Sügisel 2005 läksin aastaks või kaheks Saksamaale Münchenisse kaksikõde Mariale lähemale. Elu pööras aga nii, et olen siia maani Saksamaal.

Haapsalus olen lapsest peale koorides laulnud ja seda teen ka siin. Laulan Müncheneri Evangeelse Luterliku Püha Luuka koguduse kooris.

Kuna eelmisel aastal oli Tallinn kultuuripealinn, tärkas mu koorikaaslastes suurem huvi Eesti vastu. Nii sündis idee teha koorireis Eestisse – õppida tundma seda kauget Põhjamaad ning muidugi anda ka paar kontserti.

Aktiivsetest kooriliikmetest moodustasime organiseerimistoimkonna ning panime reisiaja paika. Nüüd on sellest juba pea aasta möödas ning reis päris lähedal. Luuka kiriku kontsertkoor viibib Eestis 4. -10. juunini.

Põhilise aja veedame Tallinnas, aga teeme ka päevase väljasõidu Haapsallu ning anname ühise kontserdi koos Haapsalu Toomkoriga toomkirikus reedel, 8. juunil kell 19. Kontserdil osaleb ka keelpilliansambel Haapsalu muusikutest ning Lia Salumäe orelil. Koorijuhtideks on Sirje Kaasik, Lia Salumäe ning Gerd Kötter.

Kontserdi kava on kirju- esitame koorimuusikat gregoriaani koraalist kuni tänapäevani. Esitusele tuleb ka Gerd Kötteri looming – heli- ja ruumi installatsioon, mis on koorilauljate jaoks eriti põnev, kuna tegemist on osalise improvisatsiooniga.

Sisepääs on vaba, oodatud on annetused Haapsalu koguduse toetuseks.

Lisaks Haapsalu kontserdile on meil programmis veel kontsert Tallinna Püha Vaimu kirikus laupäeval, 9.juunil kell 12 ning päevane väljasõit Lahemaale, kus muu hulgas külastame Palmse mõisa ning teeme rabamatka. Kooriliikmetele jääb aga ka piisavalt aega iseseisvalt ringi vaadata. Kõigil on juba reisirahad ostetud ning oma huviobjektid välja vaadatud.

Minule on see reis väga eriline, kuna tulen saksa kooriga oma kodumaale esinema. Loodan väga rohkele publikule ning palun õnnistust kogu reisile!

Südamlike tervitustega,

Mirjam Behrendt



## VEEL INFOT

**Jumalateenistus armulauuga** on igal pühapäeval kl 11 toomkirikus. Hommikupalvused toimuvad niipea kui siseremont Jaani kirikus lõpeb taas kirikus. Olete oodatud!

**Muusikasõpradele 11.-15. juulini toimub XIX Haapsalu Vanamuusika Festival.** Kunstiline juht prof. dr. Toomas Siitan. **K 11.07 kell 20.00 Avakontsert Toomkirikus: Bachi kantaadid** 110, 39, 95 ja 63. Ansambel Studio Vocale ja Tallinna Barokkorkester, solistid Anna Dennis, Teele Jõks, Simon Wall, Uku Joller. Dirigent Toomas Siitan. **N 12.07 kell 20.00 Jaani kirikus A lesson for Lyra Viall** – music by William Corkine. William Corkine'i muusikat lüüra-gambale 17. sajandi alguse Inglismaalt. **Markus Kuikka** (Soome). **R 13.07 kell 23.00 Jaani kirikus Rokokoomuusika Põhjalast** Reet Sukk – flööt, Egmont Välja – tšello, Reinut Tepp – klavessiin. **L 14.07 kell 20.00 Toomkirikus Keskaja viimane vaatus**, Ansambel **Pentagonale** (Saksamaa, Itaalia, Austria, Belgia, Eesti). Muusikat 14.–15. sajandi vahetuselt Francesco Landini, Johannes Ciconia, Matteo da

Perugia jt. **P 15.07 kell 20.00 Toomkirikus Pidukontsert Händeliga.** Aariaid ooperitest ja oratooriumidest, orelikontserdid. Solistid: Kädy Plaas, Teele Jöks, Ene Salumäe ja Tallinna Barokkorkester. Dirigent Toomas Siitan. **JÄLGI REKLAAMI!**

**Koguduse ekskursioon 19. ja 20. augustil** Peipsi äärde - külastame ka vanausuliste asumala ja mitmeid luterlikke kogudusi (Türi, Põltsamaa, Mustvee, Kodavere, Torma). **Soovijatel palutakse registreeruda peatselt kantseleis** Kooli 6, või tel 473 7166, 52 8063, e-post haapsalu@eelk.ee Registreerimistasu on 10 €. Reisi lõplik maksumus sõltub sõitjate arvust.

**Toomkirik ja muuseum.** Konvendihoone, toomkirik, muuseum, vahitorn, laboratoorium, keskaegne klassituba on kuni augusti lõpuni avatud iga päev kl 10-18 ja septembris kl 10-16. Vaata lisa [www.haapsalulinnus.ee](http://www.haapsalulinnus.ee)

**Näitus „Haapsalu läbi kunstnike silmade“ Toomkirikus 01.06. – 31.08.2012**

Kunstnikud: Valve Fihlman, Ahto Laadoga, Aide Leit-Lepmets, Kai Jeeberg, Ants Roos, Hillar Tatar, Ülo Telgmaa.

**Kristuspäev** 28. juulil kell 14-16 toimub Tallinna Kirikute Nädala raames Lilleküla staadionil „Kristuspäev.“ Osalema oodatakse koguduste esindajaid igast vallast, linnast ja maakonnast, et palvetada oma maa ja rahva pärast. Ürituse korraldab MTÜ „Agape“ koos Šveitsi partnerite, Eesti Kirikute Nõukogu liikmeskirikute, Eesti Evangeelse Alliansi, EELK Tallinna praostkonna ja EELK Misjonikeskusega. Peakõnelejaks on praost Joel Luhamets. Musitseerivad Tõnis Mägi, Vox Clamantis, Orthodox Singers, 500-liikmeline ühendkoor, Kiievi Sümfooniaorkester ja mitmed teised. Lisaks sõnalisele ja muusikalisele osale on lippude tseremoonia. Kell 21.00 algab samas noortekontsert (piletiga). Info: <http://www.kristuspaev.ee/>

**Kutse Taizé noortekohtumisele Helsingis.** 28.- 30. september 2012 toimub Helsingis Põhjamaade Taizé noortekohtumine, millest võtavad osa ka Taizé vennad. Kohtumisele on oodata tuhandeid noori Põhjamaadest, Baltikumist ja Venemaalt. See on võimalus veeta üks nädalavahetus koos Taizé vendade ja teistest rahvustest noortega. Osavõtumaks on 15 eurot, mis sisaldab toitlustamist ja majutust. Oodatud on noored vanuses 15 – 35 eluaastat. Haapsalu koguduse grupi liikmeid on valmis võõrustama ja majutama meie sõpruskogudus Haaga (endine Huopalahti). Kui soovid lugeda täpsemalt Taizé kohta, siis saad seda teha aadressil: [www.taize.fr](http://www.taize.fr/en_article13613.html) Helsingi ürituse kava on aadressil: [http://www.taize.fr/en\\_article13613.html](http://www.taize.fr/en_article13613.html)

Haapsalust sõitjatel palun teatada osalemisest koguduse kantseleis või tsalumae@yahoo.com

**Kiriklikud talitused** palume kokku leppida koguduse õpetajaga.

**Diakoonia annetusmüük** (Kooli 6) on avatud E, K, R kl 9.30-13.30. Saadaval on soodsalt laste ning täiskasvanute riided ja jalatsid. **NB!** Annetusmüük on teisipäeviti ja neljapäeviti suletud!

**Koguduse kantselei**, Kooli 6, avatud E, K, R kl 9-15. Tel 473 7166, 52 8063, e-post haapsalu@eelk.ee Kohtumine koguduse õpetaja Tiit Salumäega on soovitav leppida eelnevalt kokku (tel. 52 80635).

**Koguduse igakuine infokiri** Johannese Sõnumid saadetakse soovijaile e-postiga. Kui soovid, et ka Sinu e-post lisatakse kirjasaajate hulka, palun anna oma soovist teada [haapsalu@eelk.ee](mailto:haapsalu@eelk.ee) Seinalehena on „Johannese Sõnumid“ infostendil toomkirikus, Jaanimajas ja kantseleis.

**Eesti kiriku elust saab lugeda** <http://eelk.ee/> ja <http://www.eestikirik.ee/>



## EELK TÄNAB

Nelipühal, 27. mail 2012 andis peapiiskop Andres Pöder üle EELK autasud teiste hulgas EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse järgmistele liikmetele:

**EELK Teeneteristi III järk:** EELK Kunsti- ja arhitektuurikomisjoni liige, Haapsalu koguduse juhatuse aseesimees, arhitekt Tõnis Padu ja EELK Lääne praostkonna muusikasekretär, Haapsalu koguduse organist-koorijuht Lia Salumäe.

**EELK aukiri:** EELK Haapsalu koguduse diakooniatöötaja, kassapidaja Malle Allmere; EELK Lääne praostkonna vikaarõpetaja Kristel Engman; EELK Haapsalu koguduse juhatuse liige, ajakirjanik Lehte Ilves ja EELK Haapsalu koguduse diakooniatöötaja Mai-Ellen Koop.



Täpsemalt loe: <http://www.eelk.ee/ek/>

## LÜHIDALT

Muuseumiööl, 19.05 käis linnuses umbes 900 inimest. Piiskoplinnuse SA juhataja Ülla Paras kirjutas: „Ütlemata meeldiv, et vanemad on lastega hakanud muuseumis käima. Või siis lapsed vanematega. Tore, et lisaks eesti keelele oli kuulda palju vene keelt.“

\*\*\*\*\*

Eestis riigivisiidil olev Malta Vabariigi president George Abela ja kaaskond saavad Haapsallu 1. juunil. Kohtutakse Fra Mares Haapsalu linnapea Urmas Suklese ja Maret Suklesega. Peale tutvumist piiskopilinnusega tervitab toomkirikus külalisi õpetaja, esineb koguduse lasteansambel Sirje Kaasiku juhatusel. Orelit mängib Lia Salumäe. Piiskopilinnusest jalutavad külalised kuursaali.

# SURNUAIAPÜHAD

## EELK LÄÄNE PRAOSTKONNAS

### 2012

<b>HAAPSALU</b>	<b>24.06</b>	<b>17.00</b>	<b>Metsakalmistu</b>
	<b>24.06</b>	<b>16.00</b>	<b>Vana kalmistu</b>
<b>HANILA</b>	<b>24.06</b>	<b>15.30</b>	<b>Hanila kalmistu</b>
<b>KARUSE</b>	<b>23.06</b>	<b>12.00</b>	<b>Karuse kalmistu</b>
	<b>23.06</b>	<b>14.00</b>	<b>Tuudi kalmistu</b>
<b>KIRBLA</b>	<b>10.06</b>	<b>14.00</b>	<b>kalmistu,</b>
			<b>järgneb missa kirikus</b>
<b>KULLAMAA</b>	<b>17.06</b>	<b>11.00</b>	<b>kalmistu,</b>
			<b>järgneb armulaud kirikus</b>
<b>LIHULA</b>	<b>24.06</b>	<b>12.00</b>	<b>kalmistu</b>
<b>LÄÄNE-NIGULA</b>	<b>17.06</b>	<b>12.00</b>	<b>kirikuaed</b>
	<b>17.06</b>	<b>14.00</b>	<b>Koela kalmistu</b>
	<b>24.06</b>	<b>12.00</b>	<b>Leediküla kalmistu</b>
	<b>24.06</b>	<b>15.00</b>	<b>Vedra kalmistu</b>
<b>MARTNA</b>	<b>23.06</b>	<b>14.00</b>	<b>Rõude kalmistu</b>
	<b>23.06</b>	<b>15.00</b>	<b>armulaud kirikus</b>
		<b>15.30</b>	<b>kirikuaed</b>
	<b>07.07</b>	<b>13.30</b>	<b>Väike-Lähtru kalmistu</b>
<b>MIHKLI</b>	<b>17.06</b>	<b>13.00</b>	<b>kalmistu</b>
			<b>järgneb armulaud kirikus</b>
<b>MÄRJAMAA</b>	<b>24.06</b>	<b>10.00</b>	<b>Jaanipäeva missa kirikus</b>
		<b>12.00</b>	<b>Viilumäe kalmistu</b>
<b>NOAROOTSI</b>	<b>10.06</b>	<b>10.30</b>	<b>Rooslepa kalmistu</b>
	<b>10.06</b>	<b>12.30</b>	<b>Sutlepa kalmistu</b>
	<b>10.06</b>	<b>14.30</b>	<b>Noarootsi kirikuaed</b>
	<b>05.08</b>		<b>Osmussaare</b>
<b>NÕVA</b>	<b>17.06</b>	<b>11.00</b>	<b>armulaud kirikus</b>
		<b>11.30</b>	<b>kalmistu</b>
<b>PIIRSALU</b>	<b>24.06</b>	<b>13.00</b>	<b>kalmistu,</b>
	<b>08.07</b>	<b>15.00</b>	<b>Kuijõe kalmistu</b>
<b>RIDALA</b>	<b>23.06</b>	<b>11.00</b>	<b>Uus kalmistu</b>
	<b>23.06</b>	<b>12.00</b>	<b>Vana kalmistu</b>
	<b>22.07</b>	<b>13.00</b>	<b>kirikuaed</b>
	<b>07.07</b>	<b>12.00</b>	<b>Sinalepa kalmistu</b>
<b>VARBLA</b>	<b>23.06</b>	<b>12.00</b>	<b>Varbla kalmistu</b>
<b>VORMSI</b>	<b>17.06</b>	<b>11.00</b>	<b>kalmistu</b>

## KOOSTÖÖMEDALID KAASTÖÖLISTELE KORSNÄSIS



EELK koostöömedalite üleandmine Korsnäsisis. 6.05.2012. Koostöömedali said Sture Södergran, Elis Kammonen, Gunhild Westberg. Pildil veel õpetaja Guy Kronqvist, keda on Haapsalu kogudus autasustanud Johannese ristiga, õpetaja Tiit Salumäe ja koguduse nõukogu liige Kristi Ainjärv.

## PIIBLIKOOL TALLINNAS ALUSTAB SÜGISEL

EELK noorte Piibli- ja misjonikursuse esimene lend, 20 noort, lõpetas 6. mail.

Rõõm on teatada, et septembris alustab kursuse teine lend. Kursuse eesmärkideks on toetada noorte vaimulikku kasvu, õppida tundma ja kasutama Piiblit paremini oma igapäevases elus ning leida oma koht koguduse aktiivse liikmena. Kursus koosneb üheksast nädalavahetusest laagrikeskus Talus, iseseisvast tööst ning koguduse juures tehtavast praktikast. Kursuse maksumus on 90 €, EELK LNÜ liikmetele 80 €.

Kursusele oodatakse noori vanuses 17 - 27 aastat. Soovitav on leerikursuse läbimine enne Piibli ja misjonikursusel osalemist. Huvilistel palume saata lühike enesetutvustus ning soovituskiri oma koguduse vaimulikult. Sooviavaldus saata aadressile [titta.hamalainen@eelk.ee](mailto:titta.hamalainen@eelk.ee) hiljemalt 31. augustiks 2012. Kursusele võetakse 20 osalejat.

Õppetöö toimub järgmistel nädalavahetustel:

21. - 23. september; 19. - 21. oktoober; 23. - 25. november; 14. - 16. detsember; 18. - 20. jaanuar; 15. - 17. veebruar; 15. - 17. märts; 19. - 21. aprill ja 17. - 19. mai.

Levitagem seda infot, julgustagem noori osalema ning palvetagem nende noorte eest, kes tahavad teenida Jumalariigi töös!

## SÜNNIPÄEVAD JUUNIS

1. juuni	Sebastian Juhan Liiva	10
2. juuni	Kristjan Lõokene	
3. juuni	Laine Kera Getter Möldre	
4. juuni	Merel Keldrima	10
	Karl-Edgar Proos	
5. juuni	Asta Vahi	87
	Aston Martin	
6. juuni	Silvia-Helga Johannes	
	Janika Kase	55
7. juuni	Rainer Randmets Karli Kliss	
8. juuni	Lia Toomelaid	
11. juuni	Heli Hansen Scarlet Lämmergas	
13. juuni	Alexandra Drabold	5
14. juuni	Erki Holmberg Merle Leemet	
	Kalle Kelviste	25
	Susanna Alliku	
15. juuni	Reio Engman	
16. juuni	Tarmo Barndök Enriika Liiv	
17. juuni	Madis Padu Maris Peikel	
18. juuni	Eve Trei Lydia Kalda	35
20. juuni	Andero Küttime Ott Marten Peikel	
22. juuni	Madis Kütt Aveli Reinser	
23. juuni	Aasa Bander	
24. juuni	Allan Kalamees	
25. juuni	Maria Strauss Mirjam Behrendt	
27. juuni	Alari Engman	
28. juuni	Indrek Reppo	
29. juuni	Ruth Laasi	45
	Maarja Illik Hannes Rabi	
30. juuni	Robin Juurik	



**PALJU ÕNNE JA ÕNNISTUST SÜNNIPÄEVALASTELE!**



## NATUKE NALJA

Köster peatab pühapäeva hommikul külamehe:

"Jaan, sa pead meie ridadesse astuma."

"Aga ma ju kuulun kogudusse," teatab Jaan.

"Miks ma sind siis nii harva kirikus näen?"

"Ma olen usklike armee salateenistuses..."

## JUUNI JUHTSALM JA PALVE

**Aga Issand on saanud mulle kindlaks varjupaigaks ja mu Jumal mu kaitsekaljuks, kus ma pelgupaika otsin. (Psalm 94:22)**

**Elu Jumala sõnum  
sind varjaku, sind aidaku,  
jah, armsa Kristuse sõnum,  
Issanda püha sõnum  
sind hoidku iga õeluse  
ja iga kurbuse ja valu,  
sind hoidku salaviha eest  
ja kurja silma, ängistuse eest.**

## EELK HAAPSALU PÜHA JOHANNENE KOGUDUS

**Koguduse kantselei on avatud E, K ja R kell 9-15**

**Telefon** 473 7166, 473 7167, 528 0635.

**E-post** haapsalu@eelk.ee

**Aadress** Kooli 6, 90501 Haapsalu

**Pangakonto** SEB 10602003965006; Swedbank 1120274032.

**Registrikood** 80210533

## TOIMETUS

Tiit Salumäe E-post: tsalumae@yahoo.com 4737 166, 4737 167, 4737 017, 5280 635.

Kristel Engman E-post: kengman@hotmail.com; 5289 527.

Lydia Kalda E-post: haapsalu@eelk.ee; lydia.kalda@hotmail.com; 53477633.

Lia Salumäe E-post: lia.salumae@gmail.com; 53039 835.

Lehte Ilves E-post: lehte@le.ee

Ingrid Laasi E-post: ingridlaasi@hotmail.ee

Karin Teder E-post: karin.teder@mail.ee

Maria Strauss E-post: mariastrauss@gmx.de

Teno Ilves E-post: teno.ilves@mail.ee

Koguduse häälekandja Johannese Sõnumid ilmub septembrist 2008 kord kuus. Ootame lugejate kaastöid, küsimusi ja soove, millest järgmistes Johannese Sõnumites lugeda soovitakse. Seinaleht asub Haapsalu toomkirikus peaukse kõrval, koguduse kantseleis ja Jaanimajas. E-postiga saadame lehe neile, kelle aadress on meil teada. Ootame teie kõigi abi, et Johannese Sõnumid jõuaksid võimalikult paljude huvilisteni. Selleks palume anda teada e-posti aadress koguduse kantseleisse.